

پیامبر گرانی اسلام (ص):

آنکه از نعمت سازش با مردم محروم است

از نیکی ها یکسره محروم خواهد بود

گنجینه معارف

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

مسابقات مینی فوتبال روستایی و عشایری جام پرچم شور و نشاط خوبی در شهرستان‌ها ایجاد کرده است



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: استقبال بسیار خوبی از مسابقات مینی فوتبال روستایی و عشایری جام پرچم صورت پذیرفته و این مسابقات شور و نشاط خوبی در روستاها و شهرستان‌ها ایجاد کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، حمید بنی تیم در یک گفت و گوی خبری، اظهار کرد: این رقابت‌ها با هدف توسعه و گسترش ورزش همگانی، ایجاد انگیزه و شور و نشاط در بین روستاییان و عشایر عزیز و استعدادیابی و افزایش مسابقات مینی فوتبال روستایی و عشایری سراسر کشور در چهار سطح بخش، شهرستان، استان و ملی برگزار می‌شود و هم‌اکنون

کسب یک مدال نقره و یک مقام چهارمی توسط قایقرانان استان در رقابت‌های استعداددهای برتر کشور



ماحصل حضور قایقرانان کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های المپیاد استعداددهای برتر کشور، یک مدال نقره و یک مقام چهارمی بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سرپرست هیئت قایقرانی این استان با بیان این خبر اظهار داشت: رقابت‌های قایقرانی سومین المپیاد استعدادیابی برتر کشور و انتخابی تیم ملی به مدت سه روز به میزبانی تهران و در دریاچه آزادی برگزار شد.

احمد گنجی از کسب یک نشان نقره و یک مقام چهارمی توسط تیم اعزامی پسران استان به این رقابت‌ها خبر داد و افزود: در جریان این رقابت‌ها که در دو بخش کایاک اسلاوم و کانو اسلاوم برگزار شد، در کایاک اسلاوم ساسان دانشی به مقام دوم و مدال نقره رسید. همچنین در کانو اسلاوم محمد مهدی علی پور به مقام چهارم دست

ورزشی



قرعه کشی لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور برگزار شد:

نمایندگان منطقه جنوب کشور در دو گروه با هم رقابت می‌کنند



مراسم قرعه‌کشی لیگ دسته سوم باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مراسم قرعه‌کشی لیگ دسته سوم باشگاه‌های کشور با حضور مدیران سازمان لیگ و مسئول لیگ سه و نمایندگان باشگاه‌های حاضر در این رقابت‌ها در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار شد.

براساس این قرعه‌کشی گروه بندی مرحله اول فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ لیگ دسته سوم به شرح زیر خواهد بود:

گروه اول
پارسان هادی نوروزی بابل، وحدت آغشت، نادر مشهد، کیای شاهرود، شهرداری گنبد، شهرداری کرج، شریعت نوین مشهد، ستارگان سرخ تهران، دریای بابل، استقلال نوین بجنورد، استقلال جنوب تهران، پشتیبانی نزاجای خراسان رضوی، گل ریحان البرز
گروه دوم
معدان مغان پارس آباد، ملوان ب انزلی، فروشگاه ورزشی علی قیدار، علوی خرمدره، شهرداری قائمشهر، سردار بوکان، سرخ پوشان تهران، سامیت نو قزوین، جوان نوین ساری، پویا دیلم تهران، آراین سپند تهران، امید حسن آباد قم، پاس گیلان
گروه سوم
پارسان زینست سبز تبریز، میثاق

ارومیه، مقاومت تهران، عقاب تبریز، داماش تهران، خانه جوان ملایر، پیشگامان فنون تهران، پیام زیدی کاشان، آرتمان ایرانیان خمین، الماس تازه آباد چاف، وحدت رودبار، نماینده آذربایجان غربی، نماینده کردستان
گروه چهارم
یادآوران دوکوهه اندیمشک، نفت اهواز، فرهنگ رامهرمز، شهدای باری دراز، پرسپولیس بزازجان، سرخ دلان پارسه دیر، زاگرس دهلران، خرم کشت افلاک خرم‌آباد، تاراز چادگان، پارسیان هارونی، اتحاد قلعه زینسی، کوثر مهران، پارسا باغملک
گروه پنجم
هرنگ جوان بستک، میرک کیش مهریز، منتخب کازرون، متحد معزآباد رودان، شهرداری بروات بم، شایان دیزل کوار، سرخپوشان کیش، خلیج چابهار، پولاد اکسین ایذه، استقلال شوش، ایوذر باشت، پشتیبان سپاهان اصفهک، پادما یدک اصفهان
گفتنی است مرحله اول لیگ دسته سوم از روز شنبه ۲۳ مهرماه آغاز خواهد شد.

واحد

تاجر مشهدی هم دست بزن داشت و هم سوءظن

به گزارش رنکا، وقتی همسر از شاگردی مغازه مسگری به تاجر بزرگی تبدیل شد که در زمینه صادرات و واردات فعالیت می‌کرد، دیگر رفتارش با من نیز به گونه‌ای شد که مدام کنک می‌زد و از خانه بیرون می‌کرد اما سال‌ها بعد به خاطر سگته مغزی به کما رفت و ...

زن ۵۷ ساله با بیان این مطلب به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: پدرم دامدار بود و ما که در یکی از روستاهای چوچان زندگی می‌کردیم بیشتر اوقات به بیلاق و قشلاقی می‌رفتیم و روزگارانم نیز از طریق خرید و فروش دام و محصولات لبنی می‌گذشت البته مادرم نیز قالی بافی می‌کرد و من و سه خواهر دیگرم به او کمک می‌کردیم.

آن زمان دخترها فقط تا مقطع ابتدایی تحصیل می‌کردند و بعد از آن به امور خانه داری می‌پرداختند. من هم از این امر مستثنا نبودم و در کلاس دوم ابتدایی ترک تحصیل کردم. خلاصه ۱۳ سال بیشتر نداشتیم که غلام علی به خواستگاری‌ام آمد.

او جوان ۲۰ ساله‌ای بود که در مغازه مسگری پدرش شاگردی می‌کرد. اوستا رضا (پدر غلام علی) خانه بزرگی در روستا داشت و ظروف مسی را که سفیدکاری می‌کرد به بازار مسگران در شهر می‌برد و با فروش آن‌ها درآمد خوبی داشت.

آن زمان افراد زیادی به خانه اوستا رضا رفت و آمد داشتند و همه ما همواره در جنب و جوش بودیم. با آن که من در یک اتاق کوچک زندگی می‌کردم باز هم هیچ وقت ناراضی نبودم تا این که پدر شوهرم فوت کرد و همسر مرا که وادی خودش قرار داد و تأکید کرد تا زمانی که همه خواهران و برادران کوچک‌ترش سروسامان نگرفته‌اند، باید در همان اتاق کوچک زندگی کند ولی چهارمین فرزند من در آن خانه فوت کرد و دخترم نیز اصرار داشت که باید جدا از دیگر اعضای خانواده زندگی کنیم.

بالاخره همسرم به ناچار خانه‌ای روبه

حکم اعدام برای خواستگار قلابی



شهاب با من کاری کرد که تا دنیا دنیاست و من زنده هستم فراموش نمی‌کنم، اما التماس‌های مادرش در این دو سال باعث شد نتوانم مقاومت کنم و گذشت کردم.

به گزارش اعتماد، دختر جوان می‌گوید خواستگار قلابی یک بار به اعدام محکوم و حکم نقض شده بود. سپس او تصمیم گرفت اعلام گذشت کند.

دو سال از شکایت سعیده از جوانی به نام شهاب گذشته است و حالا تصمیم گرفته از شکایت تجاوز عدول کند و بگذرد. سعیده از دلیل اعلام گذشت می‌گوید:

دو سال تلاش کردی شهاب را محکوم کنی، حالا چه شده که تصمیم گرفتی گذشت کنی؟

بله، درست است. شهاب با من کاری کرد که تا دنیا دنیاست و من زنده هستم فراموش نمی‌کنم، اما التماس‌های مادرش در این دو سال باعث شد نتوانم مقاومت کنم و گذشت کردم.

با شهاب چطور آشنا شدی؟

او خواستگار من بود. ما دوستی خانوادگی داشتیم. یک روز گفت از من خوشش آمده و می‌خواهد خواستگاری کند، اما قبل از اینکه با خانواده‌اش به طور رسمی به خانه ما بیاید می‌خواهد چند جلسه‌ای مرا ببیند و بیشتر با هم آشنا شویم و اگر نظر هر دو مثبت بود، بعد مادر شهاب التماس کرد و دلم سوخت. البته شرط کردم که آنها از این محل بروند و ما را راحت بگذارند. آن‌ها هم قبول کردند. قرار شد خسارت هم بدهند.

پس خسارت هم گرفتی؟

بله، پول گرفتم چون آینده‌ام تباه شده و من دیگر به سختی می‌توانم ازدواج کنم. این پول را هم باید هزینه درمان روانم بکنم.

از اینکه رضایت دادی حس خوبی داری؟

فکر می‌کنم خودم به آرامش رسیدم، دو سال سیاه و مثل کابوس بر من گذشت. حالا قصد دارم روی زندگی‌ام تمرکز کنم و خودم را درمان کنم.

کشف کالای میلیاردی قاچاق در کوار



فرمانده انتظامی کوار از توقیف یک سواری پژو ۴۰۵ و کشف ۸۲۰ عدد انواع لوازم آشپزخانه و ۶۵ عدد وسایل ورزشی خارجی قاچاق در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ سید رحمان هاشمی، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کوار در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۸۲۰ عدد انواع لوازم آشپزخانه و ۶۵ عدد وسایل ورزشی خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و

کشف ۱۹۰ کیلو تریاک با همکاری پلیس فرودگاه



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۹۰ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در یکی از محله‌های شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان کرد: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان پلیس فرودگاه شیراز مطلع شدند شخصی به هویت معلوم اقدام به دپو مواد مخدر در منزل خود در یکی از محله‌های شیراز کرده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی و با تحت نظر قرار دادن منزل، در یک عملیات سریع و غافلگیرانه وارد آن مکان شدند و ضمن دستگیری یک نفر قاچاقچی، ۱۹۰ کیلو تریاک را نیز کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهم تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد، تصریح کرد: مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان کما فی سابق در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

عملیات مشترک پلیس فارس و یزد



فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۹۰ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس شهرستان و استان یزد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ ابوالحسن مزارعی، بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خاتم استان یزد با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری پژو پارس در حال انتقال یک محموله تریاک به شیراز است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان بوانات پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو را شناسایی و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده خودرو را رها و با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه متواری شد، گفت: در بازرسی از آن سواری ۹۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سرهنگ مزارعی با بیان اینکه در این خصوص یک سواری کوئیک ۴ سرشنین که اسکورت محموله بود نیز توقیف شد، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.